Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Разметелевская средняя общеобразовательная школа"

(МОУ «Разметелевская СОШ»)

ПРОТОКОЛ

«31» августа  2022 г.                                                                                                      № 1

Председатель  – В.М. Грешняков

Секретарь  –           Е.Л.  Гаврилова

Присутствовали: 8 человек

Общее собрание представителей МОУ «Разметелевская СОШ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы состава спортивного клуба.

2. Утверждение плана работы на 2022-2023г.

1. СЛУШАЛИ:

Выступление директора МОУ «Разметелевская «СОШ» Шарапова А.В. о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба.

1. Грешняков В.М.

2. Гаврилова Е.Л.

Принятие решения голосованием:

«за» - 8 человек

«против» - 0 человек

«воздержались» - 0 человек

ПОСТОНАВИЛИ:

Данные кандидатуры выбрать в члены совета клуба.

2. СЛУШАЛИ:

Выступил Грешняков В.М. с предложением об утверждении плана работы на 2022-

2023г.

ПОСТОНАВИЛИ:

Утвердить предложенный план работы.

Председатель собрания _______________________/ В.М. Грешняков

Секретарь      ______________/ Е.Л.Гаврилова